
766 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 

84.- -Recettes brutes des bureaux encaissant $10,000 et plus, années fiscales terminées 
l e 3 1 m a r s 1934-35—su i t e . 

Bureau de poste. 

Québec—fin. 
R o c k l s l a n d 
Rouyn 
Ste-Agathe des Monts. 
S t -Hyacin the 
St-Jean 
St-Jérôme 
Shawinigan Falls 
Sherbrooke 
Sorel 
Thet ford Mines 
Trois-Rivières 
Valleyfield 
Victoria ville 

Totaux. 

Ontar io . 
Amhers tburg 
Arnprior 
Aurora 
Aylmer West 
Barr ie 
Belleville. 
Bowman ville 
Bracebridge 
Brampton 
Brantford 
Brock ville 
Burlington 
Campbell iord 
Carleton Place 
C h a t h a m 
Chesley 
Clinton 
Cobal t 
Cobourg 
Cochrane 
Collingwood 
CopperCliff 
Cornwall 
Dundas 
Dunnville 
Fergus 
F o r t E r i e N o r t h . 
Fo r t Frances 
Fo r t William 
Gal t 
Gananoque 
Georgetown 
Goderich 
Gravenhurst 
Gr imsby 
Guelph 
Hai leybury 
Hamil ton 
Hanover 
Harriston 
Hawkesbury 
Hespeler 
Hun ts ville 
[ngersoll. . 
Kapuskasing 
Kenora 
Kincardine 
Kingston 
Kirkland L a k e . . . 
Kitchener 
Leamington 
Lindsay 
Listowel 
London 
Meaf ord 
Midland 
Napanee 
New L i s k e a r d . . . 

1934. 

11,929 
17,385 
12,068 
40,913 
27,346 
17,158 
24,878 
113,134 
14,363 
18,674 
74,393 
15,477 
20,773 

7,024,599 

12,577 
19,592 
11,740 
42,138 
30,488 
17,457 
25,542 
119,873 
17,045 
18,991 
78,161 
15,649 
20,386 

7,389,522 

10,886 
14,063 
14,694 
12,610 
30,061 
63,258 
15,537 
14,570 
28,633 

136,348 
53,246 
10,183 
10,963 
16,414 
70,569 
10,906 
10,313 
14,624 
29,648 
17,549 
17,63» 
10,371 
45,320 
15,116 
22,800 
18,514 
20,796 
16,659 
77,012 
60,225 
17,380 
17,437 
18,166 
10,980 
12,191 
98,115 
12,913 

591,982 
15,394 
9,713 

10,299 
10,375 
15,655 
23,296 
11,680 
26,448 
16,121 

118,884 
44,658 

131,045 
23,825 
33,965 
13,377 

498,740 
10,227 
21,125 
21,691 
21,553 

Bureau de poste. 

10,331 
14,223 
12,542 
12,438 
30,630 
65,866 
14,761 
15,198 
28,219 

137,621 
52,312 
10,316 
11,004 
16,133 
73,057 
9,130 

10,308 
13,974 
28,172 
18,342 
16,904 
10,478 
50,110 
15,601 
22,648 
20,358 
26,174 
19,181 
82,267 
60,720 
17,325 
19,620 
18,212 
11,675 
11,837 

102,147 
13,801 

614,240 
15,263 
10,397 
10,795 
10,594 
17,582 
24,102 
12,242 
30,538 
16,117 

121,221 
49,230 

137,047 
23,320 
35,138 
13,048 

505,123 
10,414 
20,980 
21,398 
23,744 

Ontario 
N e w m a r k e t . . . . 
Niagara Fa l l s . . . 
Nor th B a y 
Oakville 
Orangeville 
Orillia 
Oshawa 
Ot t awa 
Owen Sound 
Paris 
Pa r ry Sound 
Pembroke 
Pe r th 
Pe te rborough . . . 
Petrolia 
Piéton 
Po r t Arthur 
Por t Colborne . . 
Po r t Hope 
Prescott 
Preston 
Renfrew 
St. Cathar ines . 
St. Marys 
St . T h o m a s . . . . 
Sarnia 
Sault Ste-Marie 
Seaf or th 
Simcoe 
Sioux Lookout . 
Smi ths Fa l l s . . . 
Stratford 
S t r a th roy 
Sudbury 
Thorold 
Tillsonburg 
T immins 
Toronto 
Trenton 
Walkerton 
Wal laceburg . . . 
Waterloo 
Welland 
Weston 
Whi tby 
Windsor 
Wingham. 
Woodstock 

fin. 

Manitoba. 
Brandon 
Dauphin 
Flinflon 
Neepawa ;•.-•• 
Por tage la Prair ie . . 
St-Boniface 
The Pas 
Wawanesa 
Winnipeg 

Totaux. 

Saskatchewan. 
Biggar 
Estevan 
Humbo ld t 
Lloydminster 
Melfort 
Melville 
Moose Jaw 
Nor th Bat t leford. . . . 
Prince Albert 
Regina 

1934. 

Totaux 13,926,314 

18,619 
102,824 
63,763 
19,362 
12,673 
40,926 
86,019 
728,839 
48,396 
22,052 
16,066 
29,683 
30,763 
118,074 
10,903 
19,214 
59,959 
18,927 
22,489 
13,546 
24,944 
26,904 
108,459 
17,169 
56,786 
63,987 
58,730 
10,288 
39,206 
9,574 
24,709 
66,403 
12,979 
68,262 
10,831 
16,964 
52,093 

6,564,063 
21,841 
12,210 
13,340 
47,738 
38,044 
24,049 
13,843 

350,465 
10,844 
56,457 

86,020 
22,010 
13,599 
12,492 
28,368 
22,423 
16,204 
12,036 

826,815 

3,573,803 

9,358 
16,867 
13,270 
13,648 
14,762 
15,365 
96,615 
32,086 
49,319 
818,674 

3,586,876 

10,034 
15,658 
13,310 
14,841 
16,353 
14,834 
95,577 
35,005 
49,860 
766,518 


